深圳市健华医药有限公司

一、投标函

致：  深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 LGZXCG-2024-00056  的    深圳市龙岗

区第二人民医院社康中药饮片代煎代配服务（含代煎药品）项目      项目的招

标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办

法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按

照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投

标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合

同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件

的约束。

7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同

意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳市健华医药有限公司  ；  单位地址： 深圳市宝安区新安街道兴

东社区 68区留仙大道 3号长

丰工业园 D1-1栋 101一楼整

层、201二楼 209至 216室；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：  陈标帆  ；

电话： 13316917366  ；

日期： 2025 年 01 月 16 日

深圳市健华医药有限公司

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识

产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购

活动且在有效期内的情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项

条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

严重违法失信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规

〔2023〕3 号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、

串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良

记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参

与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、

签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价

负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标

中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，

愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其

他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单

位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要

求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单

位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在

虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管

部门作出的行政处罚。

深圳市健华医药有限公司

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人

前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分

时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权

等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，

我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政

府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）列明的政府采购强制产品，则所

投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满

足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求

标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。若所投产品涉及国家强制性

标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规

定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；

不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”

情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财

政局关于印发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法

被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人

带来的损失。

投标人： 深圳市健华医药有限公司

                                    日期： 2025 年 01 月 16 日

深圳市健华医药有限公司

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

1、营业执照

深圳市健华医药有限公司

2、药品经营许可证

深圳市健华医药有限公司

四、项目详细报价

（一）分项报价表

项目名称 投标单价（元） 备注

深圳市龙岗区第二人民医院社康中药饮

片代煎代配服务（含代煎药品）项目
2元/剂

仅需针对中药饮片

代煎服务费进行单

项报价

注：1、投标人的投标单价不得超过最高预算单价，否则将导致投标被否决。

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

深圳市健华医药有限公司

五、同类业绩情况

序号 客户名称 合同名称 合同签订时间

1 深圳市龙岗区第二人民医院
2024-2025 年度中药饮片代配、

代煎配送服务采购项目
2024.6.13

2 深圳市龙华区中心医院 中药综合服务合作协议 2023.6.25

3 深圳市龙华区妇幼保健院 中药综合服务合同 2023.6.19

4 深圳市龙华区人民医院
中药饮片配送及代煎代配服务

合作协议
2023.6.10

5 深圳市宝安区福永人民医院
中药饮片代煎及配送服务合作

协议
2023.8.8

6 深圳市宝安区人民医院
医院社康代配、代煎及配送服务

合作协议
2024.7.16

7 深圳市龙岗区第四人民医院
医药现代物流延伸及智慧中药

房服务合作协议
2024.4.29

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙岗区第二人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区中心医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区妇幼保健院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市宝安区福永人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市宝安区人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙岗区第四人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

深圳市健华医药有限公司

六、履约评价

序号 客户名称 合同名称

1 深圳市龙岗区第二人民医院
2024-2025 年度中药饮片代配、代煎配送服

务采购项目

2 深圳市龙华区中心医院 中药综合服务合作协议

3 深圳市龙华区妇幼保健院 中药综合服务合同

4 深圳市龙华区人民医院 中药饮片配送及代煎代配服务合作协议

5 深圳市宝安区福永人民医院 中药饮片代煎及配送服务合作协议

6 深圳市宝安区人民医院 医院社康代配、代煎及配送服务合作协议

7 深圳市龙岗区第四人民医院
医药现代物流延伸及智慧中药房服务合作

协议

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙岗区第二人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区中心医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区妇幼保健院

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙华区人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市宝安区福永人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市宝安区人民医院

深圳市健华医药有限公司

深圳市龙岗区第四人民医院

深圳市健华医药有限公司

七、配送时间

配送时间承诺函

致：深圳市龙岗区第二人民医院/深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

服务履约中产品配送及时，可按时送达指定地点，费用由我单位承担。

（1）配送到医院：

当天 11：00前发送的处方，于当天 17:30前送到医院；当天 11：00后发送的处

方，于次日 12：00前送到医院。

（2）配送到患者：

深圳市范围内(不包括深汕合作区)，当天 11：00前发送的处方，于当天 22:00

前送达患者；11：00后发送的处方，于次日 12:00前送达患者；

（3）广东省内（深圳市外）：在收到处方的 48小时内送达。

（4）急煎药：接收到处方时起三小时内送达采购人指定地点。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规承担由此给采购人带

来的损失。

投标人：深圳市健华医药有限公司

日期：2025年01月16日

深圳市健华医药有限公司

八、投标人认为需要加以说明的其他内容（正文部分）

无

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	同类业绩情况
	履约评价
	配送时间
	投标人认为需要加以说明的其他内容（正文部分）